
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 3495/2014

  A  PRÓ-REITORA  DE  DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  DE  PESSOAL  DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, usando de atribuição que lhe confere a Portaria 
n.º 3301 de 11 de agosto de 2014, do Magnífico Reitor,

RESOLVE

Designar  a  servidora  CLEIDE RAIOL  NASCIMENTO,  ocupante  do  cargo  de 

Assistente em Administração, lotada na Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de 

Pessoal,  em  substituição  à  servidora  KARLA  ANDREZA  DUARTE  PINHEIRO  DE 

MIRANDA, como membro da Comissão de Avaliação do Estágio Probatório na Portaria 

nº 3090/2014, desta Pró-Reitoria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de agosto de 2014.

Edilziete Eduardo Pinheiro de Aragão
Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal


	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 3495/2014
	Edilziete Eduardo Pinheiro de Aragão


